

Obwieszczenie o czasie i miejscu odbywania się wyborów do Rady Gminy Ropicy

Wójt gminy Ropica zgodnie z § 29 ustawy nr 491/2001 Dz.U. „o wyborach do Rad Gmin oraz o zmianie i uzupełnieniu niektórych innych ustaw” z późniejszymi zmianami

ogłasza

Wybory do Rady Gminy Ropicy odbędą się

**w piątek dnia 10 października 2014 od godz. 14:00 do godz. 22:00
oraz w sobotę dnia 11 października 2014 od godz. 8:00 do godz. 14:00**

Miejscem odbywania się wyborów jest:

**budynek nr. 142
budowa przy drodze I/11
(nad sklepem „Golf pro všechny”)**

Wyborca będzie dopuszczony do głosowania, kiedy okaże się dokumentem umożliwiającym stwierdzenie jego tożsamości oraz obywatelstwa Republiki Czeskiej (ważnym dowodem osobistym, ważnym paszportem Republiki Czeskiej lub pozwolenia na pobyt dla obcokrajowców). Obywatele innych państw członkowskich Unii Europejskiej mogą wziąć udział w głosowaniu, o ile złożą najpóźniej do 8.10.2014 r. do 16:00 godz. w Urzędzie Gminy Ropicy podanie o wpis do załącznika stałej listy osób uprawnionych do głosowania. Podanie można złożyć pisemnie lub osobiście.


Jeżeli wyborca nie potwierdzi swojej tożsamości oraz obywatelstwa czeskiego, ewentualnie obywatelstwa państwa, którego obywatele są uprawnieni do brania udziału w wyborach, nie będzie mógł oddać głosu w wyborach.

Każdy wyborca otrzyma karty wyborcze 3 dni przed datą odbywania się wyborów. W dniach wyborów wyborca może otrzymać karty wyborcze również w lokalu wyborczym.

Wyborca może z przyczyn ważnych, zwłaszcza zdrowotnych, wnieść prośbę do Urzędu Gminy Ropicy (tel: 558 735 165), a w dniach wyborów do obwodowej komisji wyborczej (tel: 725 141 267) o zezwolenie na głosowanie poza lokalem wyborczym, a to wyłącznie na obszarze obwodu głosowania, dla którego powołano obwodową komisję wyborczą.

W celu zapewnienia porządku oraz godnego przebiegu głosowania w lokalu wyborczym, zobowiązuje się wszystkich do postępowania zgodnie ze wskazówkami przewodniczącego obwodowej komisji wyborczej. Każdy wyborca ma obowiązek przed oddaniem głosu udać się do specjalnego pomieszczenia przeznaczonego do głosowania, w przeciwnym wypadku obwodowa komisja wyborcza uniemożliwi mu głosowanie.

W Ropicy dnia 24.9.2014


Mrg. Uršula Waniová
wójt gminy

OBEC ROPICE
739 56 Ropice 110